
PROGRAM: KROATIA OREBIC 12 JULI 2024

SOMMERFERIE I KROATIA
7 frokoster, 3 lunsjer og 7 middager inkludert

Dag 1

Ankomst Dubrovnik, kjapt møte med byen, videre til Orebic
Lunsj, middag

Fly fra Oslo Lufthavn til Dubrovnik. Sonja møter oss etter at vi har fått hentet bagasjen. Vi
passer på å få en bitteliten smakebit av Dubrovnik først.

Georg Bernhard Shaw skal ha sagt: "Hvis du vil se himmelen på jord, kom til
Dubrovnik". Byen har en unik beliggenhet i hvert fall! Republikken Ragusa fra gammelt
av, var også den eneste som var i nærheten av Venezia som travel handelsby.

Gamlebyen i Dubrovnik er en perle av en severdighet. Godt beskyttet av bymuren finner
man en labyrint av bilfrie marmorgater, steinhus i matchende farger og storslagne
palasser. Byen har en italiensk finesse over seg med den kirurgisk rene hovedgaten
Stadun, men er fortsatt full av lokale innbyggere som mater katten og henger ut
klesvasken i de trange smugene. En vandretur på toppen av muren gir følelsen av å
komme nærmere byens historie. Den gamle kanonen står her ennå og peker ut i havet
mot en av de mange cruisebåtene. Men i dag er kanonen død og alle befinner seg i trygt
farvann.
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Vi spiser felles lunsj i Dubrovnik før det blir en busstur på omtrent to timer til vi er fremme
ved målet, Orebic. Vi befinner oss på Peljesac-halvøya som er 70 kilometer lang, og har
kontakt med fastlandet ikke så langt fra byen Ston. Halvøya har fine strender, frodige
frukttrær, fjell i bakgrunnen og den naturlige nærheten til havet som tiltrekker
besøkende. Hotellet vi skal bo på hele uka, Aminess Grand Azur ligger fint til. Orebic var
alltid et viktig senter for sjøfart, og det er et museum viet til dette. Fra hotellet tar det
omtrent en liten halvtime å rusle inn hit.

Her på halvøya finnes noen små, fine strender omkranset av pinjetrær og tamarisker som
skaper skygge på solrike dager – og dem er det mange av i Kroatia!

Rommene vi har er med landutsikt og disse har ikke balkong. Men hotellet ligger rett ved
stranden og har svømmebasseng, det perfekte sted å tilbringe en ukes sommerferie! Vi
møtes til middag på hotellet og legger planer for dagene som venter.

Her kan du se og lese mer om hotellet på deres egen nettside.

Dag 2

Orebic med vinsmaking
Frokost, lunsj, middag

Frokost først.

Området rundt Orebic og Peljesac har mye å by på, egentlig litt av en buffet! Først og
fremst er vi i en koselig kystby. Historisk handler mye naturlig nok om skipsfart, og vi
skal se og høre mer om dette og hva som rører seg her mens vi går langs promenaden.

Mulig vi tar turen oppover mot høyden bak byen for å se på det gamle
Fransiskanerklostret. Med en praktfull utsikt!

Det vil bli mulighet til å besøke sjøfartsmuseet for den som vil etterpå. Vi skal i hvert fall på
besøk til vinprodusenten Korta Katarina, der vi kommer til å smake på noen av de
vinene de produserer med stolthet her.

Peljesac har siden romertiden produsert egen vin på de lokale druer Postup och Dingac
. Mange vinelskere kommer gjerne på besøk på disse kanter. De med gane for genuine
viner, da disse slagene nytes lokalt. Ingen fokus på eksport til nå. Vi inviteres både på
lokale smaker av det flytende og litt passende tiltygg.
Etter dette er det tid på egen hånd tilbake på hotellet, og bading står sikkert på
programmet før middag på hotellet.

Dag 3

Dag til egen disposisjon
Frokost, middag

Etter frokost gjør du som du selv ønsker. Sonja har alltid noe å foreslå, hun er lokalkjent
på disse kanter. Sol og bad er det sikkert mange som har som mål.

Vi spiser felles middag på hotellet.

Dag 4

Utflukt til Korcula
Frokost, middag

Vi spiser frokost og rusler cirka 1,5 kilometer inn til Orebic for å ta ferge over til Korcula.
Det tar bare cirka 15 minutter over.
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Da er vi klare for å se oss om på øya. Festningsbyen Korcula, med samme navn som
øya, regnes som fødestedet til Marco Polo. Her finner vi murer bygget på 1200-tallet, tårn
og festningsverk. Bak murene ruver St. Markus katedralen med sitt klokketårn. Kanalen
som ble laget mellom byen og øya var for å holde fienden lettere på avstand. Byen har
også mange koselige restauranter og barer. Det blir litt tid på egen hånd til å rusle rundt
før vi spiser lunsj (ikke inkl.).

Ferge tilbake til Orebic om ettermiddagen en gang, vi rusler tilbake til hotellet. Etter hvert
blir det middag.

Dag 5

Dag til egen disposisjon
Frokost, middag

Har du ikke store planer, tar du livet med ro rundt hotellet. Sonja foreslår gjerne noe annet
for deg som vil. Et forslag kan være å ta lokalbussen til Ston, den gamle saltbyen. Her
har de utvunnet det hvite gullet i mange hundre år.

Bymurene i Ston er massive og hele fem kilometer lengre enn de i Dubrovnik. Noen kaller
de til og med for Europas kinesiske mur. Muligens litt ambisiøst, men murene er fra 1300
og 1400 tallet. De skulle beskytte saltet og den gangens republikk Regusa, Dubrovnik i
dag mot inntrengere. I tråd med beskyttelse, er det også flere fort og tårn i Ston. I tillegg er
de viden kjent for sine østers!

Vi møtes alle til middag om kvelden på hotellet.

Dag 6

Båttur langs kysten
Frokost, lunsj, middag

Etter frokost venter en heldags båttur i den vakre, kroatiske skjærgården.
Sommersyssel nummer en! Vi seiler igjen til Korcula der vi tar et stopp i Lumbarda, en
liten fiskelandsby på østenden av øya. Her er både olivenlunder og vinranker. Det er en
hyggelig landsby med en fin, liten strandpromenade og Lumbarda er et populært sted å ta
turen innom. Vi skal også innom øya Badija. Denne øya har hele en bygning – et
munkekloster fra middelalderen. Underveis bader vi og tar livet med ro. Vi rusler litt rundt,
holder alltid mulighet for bad åpne og spiser lunsjen om bord i båten.

Etter endt båttur med frisk luft og saltvann i luggen, er vi tilbake på hotellet.

Om kvelden spiser vi middag på hotellet.

Dag 7

Dag til egen disposisjon, middag ute på restaurant
Frokost, middag

Om det blir strand, shopping eller sightseeing er opp til deg! Vi møtes om kvelden for en
avskjedsmiddag med gjengen på en hyggelig restaurant ute i Orebic.

Dag 8

Orebic - Dubrovnik - Norge
Frokost
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Det blir tidlig frokost og tidlig avreise fra Orebic til flyplassen i Dubrovnik. Flyreise tilbake til
Oslo Lufthavn.
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